
2 要闻
审稿：黄仁发 责编：周金林 版式：肖丽娟 总检：魏谦2022年11月25日 星期五

新时代新征程新伟业
——深入学习贯彻党的二十大精神

文明创建·共创共享

说明：不满意票占到会组成人员有效票30%以上（含30%)的，测评不予通过，承办单位须重新研究处理。

邵阳日报讯 （记者 郭慧
鹏 通讯员 杨平） 根据市委
统一安排，11 月 24 日上午，市委
常委、宣传部部长于金旺在新宁
县宣讲党的二十大精神。

于金旺以《谱写新时代中国
特色社会主义更加绚丽的华章》为
题，重点围绕党的二十大的主题和
主要成果、过去五年的工作和新时
代十年的伟大变革、开辟马克思主
义中国化时代化新境界的历史责
任、以中国式现代化全面推进中华
民族伟大复兴的使命任务、全面建
设社会主义现代化国家的目标任
务、以伟大奋斗创造新的伟业等方
面，对党的二十大提出的新思想、
新论断、新部署、新要求进行了系
统深入的解读。

于金旺指出，学习宣传贯彻
党的二十大精神是当前和今后一
个时期的首要政治任务。要按照
习近平总书记“五个牢牢把握”的

重要要求，认真落实党中央、省委
和市委部署要求，在全面学习、全
面把握、全面落实上下功夫，更加
旗帜鲜明忠诚拥护“两个确立”、
坚决做到“两个维护”，更加聚精
会神推动高质量发展、加快现代
化建设，更加坚定不移践行人民
至上、增进民生福祉，更加敢于斗
争、应对风险挑战，更加主动自觉
加强自身修养、锤炼坚强党性。

于金旺强调，新宁县要把学
习宣传贯彻党的二十大精神与全
面落实“三高四新”战略定位和使
命任务紧密结合起来，努力打造世
界优秀旅游目的地，真抓实干推动
党的二十大精神落实落地，为邵阳
经济社会高质量发展增光添彩。

真抓实干推动党的二十大精神落实落地
于金旺在新宁县宣讲党的二十大精神

邵阳日报讯 （记者 唐颖）
11月23日上午，市创文指挥部督
查组到双清区暗访督导创文工
作。市人大常委会原副主任、市创
文指挥部督查组组长周乐彬参加。

督查组先后巡查了双清区洛
阳洞社区服务中心及周边背街小
巷、市政工程公司家属院落、汽车
东站周边社区、御景住宅小区、花
鸟市场等重点点位，重点对第三
季度测评发现的问题整改提质情
况进行督查。

针对院落乱搭乱建、“牛皮癣”
频现，公益广告陈旧破损、绿化带
白色垃圾，主次干道路边搭棚占道
经营，社区新时代文明实践站资料
更新滞后、活动部署计划缺失等问
题，督查组逐一进行交办，
要求严格按照时限、不打
折扣整改落实。

周乐彬说，各单位要以点带
面、举一反三，落实整改监督，以
动真碰硬的狠劲和一抓到底的韧
劲，加快补齐治理短板。要坚持
问题导向，压紧压实属地责任，结
合此次督查中发现的问题，研究
制定解决方案，增强创文工作的
实效性、系统性，确保创文工作取
得实效。要完善基础设施，对背
街小巷、居民小区等重点点位周
边破损路面进行修补。在空中缆
线治理、停车泊位施划、垃圾箱桶
污损等方面，加大日常管理和管
控力度。要强化督查管理，上下
联动，协同作战，合力攻坚，以更
大力度、更实举措推进创文工作
提质升级。

市创文指挥部督导双清区创文工作

今年来，中国邮政储蓄银行邵阳市
分行认真贯彻落实市委、市政府关于稳
经济的决策部署，紧紧围绕“三高四新”
战略定位和使命任务，深耕实体经济，
加大信贷投放，助力稳企纾困。特别是
今年 10 月以来，该分行采取多种措施
缓解受疫情影响的小微企业及工商户
融资与还款问题，全力做好金融服务稳
增长各项工作。

稳企纾困，为小微企业发展保驾护航

该分行全力保障复工复产，对于
符合条件的尤其与疫情防控工作相关
的医药、运输、制造等行业小微企业到
期贷款，提供无还本续贷服务，不盲目
抽贷、断贷、压贷。“一企一策”制定纾
困化解方案，共计为 21 户小微企业办
理无还本续贷、延期等业务，金额超

2.3亿元。
“魏经理，我这边几个购买厂房的

企业又到了还款期了，能不能办理延期
啊？”疫情期间，邮储银行邵阳市分行普
惠金融部总经理接到邵阳东盟科技产
业园负责人的电话。

邵阳东盟科技产业园位于邵阳
经济技术开发区，已引进和培育电子
信息、智能制造、生物科技、箱包服装
等行业的优质生产企业 30 多家，其中
12 家已投产。疫情期间，许多企业现
金无法回流，同时还负担着较高的人
力成本，企业的周转资金告急。该分
行立即组织客户经理开展线上调查，
通过视频方式了解受疫情影响企业
的情况后，开辟线上绿色审批通道，
为 5 家企业办理延期还款 6 个月，金
额超过 5000 万元。

专属产品，全方位赋能科技型企业

该分行积极推进科技金融业务，
不断完善服务模式，把支持科技企业
发展摆在突出位置，不断推出系列专
属服务产品，为科技企业客户提供全
方位优质金融服务。积极对接邵阳市
发改局、科技局、工信局等部门和地方
政府，及时收集科技型企业名单，持续
开展金融“暖春行动”“百行访千家”走
访对接活动，密切关注科技型企业在
战略性新兴产业和高技术制造业等方
面的投资布局情况；（下转7版）

注入金融活水 助力稳企纾困
——邮储银行邵阳市分行全力为实体经济纾困解难纪实

邵阳日报记者 宁煜 通讯员 阳永梁

根据《代表法》和《邵阳市人大代表建议、批评和意见工作
办法》《邵阳市人大代表建议、批评和意见及其办理情况公开
工作意见》相关规定，11月24日邵阳市十七届人大常委会第
五次会议听取了邵阳市十七届人大一次会议以来18件重点

处理代表建议的办理和督办工作情况汇报，并对办理工作进
行了满意度测评。现将测评结果予以公告。

邵阳市人民代表大会常务委员会
2022年11月24日

邵阳市人民代表大会常务委员会
关于邵阳市十七届人大一次会议以来
重点处理代表建议办理工作测评结果的公告

本次会议应到市人大常委会组成人员48人，实到42人。发出测评票42份，收回42份，有效票42份。

市十七届人大一次会议以来重点处理代表建议办理工作满意度测评结果

建议
编号

159

023

077

161

024

078

079

145

114

037

059

122

172

034

153

142

045

041

建议标题

关于进一步加强我市民族团结进步

创建工作的建议

关于在特定时间段限制中大型货

车、工程作业等车辆进入学校路段的建议

关于进一步整治城区行人和电动单

车闯红灯行为的几点建议

关于政府相关职能部门大力推动检

察公益诉讼相关工作的建议

关于从政策项目上支持以武冈为中

心的邵阳西部生态圈建设的建议

关于开通邵阳市至九公桥镇、恢复

邵阳市至谷洲镇城市公交线路的建议

关于开通邵塘线（新能源）城际公交

车的建议

关于支持本地特色产业发展的建议

关于多层级完善乡村金融服务体系的建

议

关于加强乡镇医院建设的建议

关于加快推进邵阳市北塔区第一高级中

学建设的建议

关于加强全市地方特色历史文化资源保

护与利用的建议

关于加快邵阳茶产业高质量发展的建议

关于加大邵阳市红旗河生态环境系统修

复，打造邵阳市政治经济文化生态纽带

的建议

关于加快推进我市物业管理与社区治理

融合发展的建议

关于完善落实新建住宅小区配套养老服

务设施“四同步”工作建议

关于解决市区停车难问题的建议

关于加大投入保障支持力度促进县乡安

全水平提升的建议

领衔
代表

梁 栋

李 超

龙卫东

刘旭明

龚 畅

曾湘萍

唐 珉

谢 宇

刘 浪

袁芳玲

姚文娟

龙飞云

肖冬红

刘展艳

李秀清

文君琳

胡解平

刘 军

承办单位

主办：市民族宗教事务局

会办：市委宣传部

主办：市公安局

主办：市公安局

主办：市人民政府办公室

会办：市人民检察院、市财政局

主办：市发展和改革委员会
会办：市文化旅游广电体育局、市商务

局、市工业和信息化局、市交通运输局、市农
业农村局

主办：市交通运输局

会办：邵阳县人民政府

主办：市交通运输局

会办：邵阳县人民政府

主办：市工业和信息化局

会办：市发展和改革委员会、市财政

局、市乡村振兴局、市科学技术局、市金融

工作办公室、市农业农村局

主办：市金融工作办公室

会办：市商务局、市住房和城乡建

设局、市卫生健康委员会、中国人民银

行邵阳市中心支行、市农业农村局、市行政

审批服务局、中国银行保险监督管理委

员会邵阳监管分局

主办：市卫生健康委员会

主办：市教育局

会办：北塔区人民政府

主办：市文化旅游广电体育局

会办：市财政局、市住房和城乡建设局

主办：市农业农村局

会办：市文化旅游广电体育局

主办：市生态环境局

会办：市水利局、市住房和城乡建设

局、市城市管理和综合执法局、市城市建设

投资经营集团有限公司、市自然资源和规

划局、邵阳经济技术开发区、双清区人民

政府

主办：市住房和城乡建设局

主办：市民政局

会办：市住房和城乡建设局、市自然

资源和规划局

主办：市住房和城乡建设局

会办：市公安局、市城市管理和综

合执法局、市城市建设投资经营集团

有限公司、市自然资源和规划局

主办：市应急管理局

会办：市人力资源和社会保障局、

市财政局、市教育局、市消防救援支队

满意

39

32

28

38

28

25

27

31

25

26

32

33

33

31

27

32

30

36

基本满意

3

5

10

4

6

9

8

9

12

9

7

7

7

9

11

8

10

6

不满意

0

5

4

0

8

8

7

2

5

7

3

2

2

2

4

2

2

0

不满意率

0

11.90%

9.52%

0

19.05%

19.05%

16.67%

4.76%

11.90%

16.67%

7.14%

4.76%

4.76%

4.76%

9.52%

4.76%

4.76%

0

为统一协调厅堂资源，规范
厅堂服务，让客户享受全方位、一
条龙的金融服务，长沙银行邵阳分
行日前正式实施厅堂一体化管理。

打破条线界限，
服务带动营销

厅堂一体化的启动，将带动
全体厅堂人员服务模式的转变。
通过动态调整管理机制打破营销
与服务的界限，柜台人员走进厅
堂，理财经理也可进行业务服务，
并在厅堂与柜台进行动态调整。
在高峰时间段，柜面理财经理可
参与到厅堂服务中去。规范日常
业务岗位流程和重点产品营销话
术，理财经理在为厅堂客户提供
优质服务的同时进行营销活动，
实现营销模式和厅堂资源的有效
整合，提升服务效率和客户体验。

明确厅堂职责，
规范营销管理

网点完成岗位职责网格化管
理，细化功能分区，合理设置业务区
域和客户动线。客户在进入网点

后，将由理财经理提供厅堂服务，为
客户提供问题咨询，并及时将客户
引流至智能设备办理，减少客户排
队等待时间，提高业务办理效率，
打造智能化、综合化的智慧厅堂。
对客户服务精细化管理，分层分类
进行营销。理财经理也需接受专
业业务培训，提高产品推荐、营销
指引的辅助能力。客户咨询理财
或其他金融产品时，可直接在厅堂
向理财经理和财富经理询问，获得
专业、直接、有效的沟通渠道。

多样营销活动，
提升厅堂活力

长沙银行邵阳分行坚持快乐
服务，以优质服务获得客户信任，
以快乐服务提升客户体验。除去
为客户提供业务服务、咨询引导
以外，厅堂内还会提供饮用水、报
刊、杂志等物品。对于特殊群体
的差异化金融需求，厅堂提供外
拓人员进行上门服务。在客户等
待期间，理财经理开展多种沙龙
活动，进行厅堂营销，普及金融知
识，开展反诈宣传。 （彭娜）

全方位提升客户体验

长沙银行邵阳分行发力“厅堂一体化”

邵阳日报讯 （通讯员 孙
芳华） 11 月 22 日，绥宁县在长
铺镇二小举办2022年全县义务教
育优秀作业设计案例评选活动。

为搞好此次活动，绥宁县教
育局成立了全县 2022 年义务教
育优秀作业设计案例征集遴选活

动工作专班，组织专人对全县义
务教育学校申报的作业管理与设
计案例进行评选。此次评选活动
共收到全县教师提交的作业管理
与设计案例共计183份。县教育
局将从获奖优秀案例中择优推荐
参加省市评选。

绥宁举办义务教育
优秀作业设计案例评选活动


