注入金融活水 助力稳企纾困

·邮储银行邵阳市分行全力为实体经济纾困解难纪实

邵阳日报记者 宁煜 通讯员 阳永梁

今年来,中国邮政储蓄银行邵阳市 2.3亿元。 分行认真贯彻落实市委、市政府关于稳 经济的决策部署,紧紧围绕"三高四新" 战略定位和使命任务,深耕实体经济, 加大信贷投放,助力稳企纾困。特别是 今年10月以来,该分行采取多种措施 缓解受疫情影响的小微企业及工商户 融资与还款问题,全力做好金融服务稳 增长各项工作。

稳企纾困,为小微企业发展保驾护航

该分行全力保障复工复产,对于 符合条件的尤其与疫情防控工作相关 的医药、运输、制造等行业小微企业到 期贷款,提供无还本续贷服务,不盲目 抽贷、断贷、压贷。"一企一策"制定经 困化解方案,共计为21户小微企业办 理无还本续贷、延期等业务,金额超

"魏经理,我这边几个购买厂房的 企业又到了还款期了,能不能办理延期 啊?"疫情期间,邮储银行邵阳市分行普 惠金融部总经理接到邵阳东盟科技产 业园负责人的电话。

邵阳东盟科技产业园位于邵阳 经济技术开发区,已引进和培育电子 信息、智能制造、生物科技、箱包服装 等行业的优质生产企业30多家,其中 12家已投产。疫情期间,许多企业现 金无法回流,同时还负担着较高的人 力成本,企业的周转资金告急。该分 行立即组织客户经理开展线上调查, 通过视频方式了解受疫情影响企业 的情况后,开辟线上绿色审批通道, 为5家企业办理延期还款6个月,金 额超过5000万元。

专属产品,全方位赋能科技型企业

该分行积极推进科技金融业务, 不断完善服务模式,把支持科技企业 发展摆在突出位置,不断推出系列专 属服务产品,为科技企业客户提供全 方位优质金融服务。积极对接邵阳市 发改局、科技局、工信局等部门和地方 政府,及时收集科技型企业名单,持续 开展金融"暖春行动""百行访千家"走 访对接活动,密切关注科技型企业在 战略性新兴产业和高技术制造业等方 面的投资布局情况;(下转7版)

。企纾困·金融在行动 中国人民银行邵阳市中心支行主办

邵阳市人民代表大会常务委员会 关于邵阳市十七届人大一次会议以来 重点处理代表建议办理工作测评结果的公告

根据《代表法》和《邵阳市人大代表建议、批评和意见工作 办法》《邵阳市人大代表建议、批评和意见及其办理情况公开 工作意见》相关规定,11月24日邵阳市十七届人大常委会第 五次会议听取了邵阳市十七届人大一次会议以来18件重点

邵阳市人民代表大会常务委员会 2022年11月24日

市十七届人大一次会议以来重点处理代表建议办理工作满意度测评结果

本次会议应到市人大常委会组成人员48人,实到42人。发出测评票42份,收回42份,有效票42份。

159	关于进一步加强我市民族团结进步				基本满意	不满意	不满意率
159	创建工作的建议	梁栋	主办:市民族宗教事务局 会办:市委宣传部	39	3	0	0
023	关于在特定时间段限制中大型货车、工程作业等车辆进入学校路段的建议	李超	主办:市公安局	32	5	5	11.90%
077	关于进一步整治城区行人和电动单 车闯红灯行为的几点建议	龙卫东	主办:市公安局	28	10	4	9.52%
161	关于政府相关职能部门大力推动检 察公益诉讼相关工作的建议	刘旭明	主办:市人民政府办公室 会办:市人民检察院、市财政局	38	4	0	0
024	关于从政策项目上支持以武冈为中 心的邵阳西部生态圈建设的建议	龚 畅	主办:市发展和改革委员会 会办:市文化旅游广电体育局、市商务 局、市工业和信息化局、市交通运输局、市农 业农村局	28	6	8	19.05%
078	关于开通邵阳市至九公桥镇、恢复 邵阳市至谷洲镇城市公交线路的建议	曾湘萍	主办:市交通运输局 会办:邵阳县人民政府	25	9	8	19.05%
079	关于开通邵塘线(新能源)城际公交 车的建议	唐 珉	主办:市交通运输局 会办:邵阳县人民政府	27	8	7	16.67%
145	关于支持本地特色产业发展的建议	谢宇	主办:市工业和信息化局 会办:市发展和改革委员会、市财政 局、市乡村振兴局、市科学技术局、市金融 工作办公室、市农业农村局	31	9	2	4.76%
114	关于多层级完善乡村金融服务体系的建议	刘 浪	主办:市金融工作办公室 会办:市商务局、市住房和城乡建 设局、市卫生健康委员会、中国人民银 行邵阳市中心支行、市农业农村局、市行政 审批服务局、中国银行保险监督管理委 员会邵阳监管分局	25	12	5	11.90%
037	关于加强乡镇医院建设的建议	袁芳玲	主办:市卫生健康委员会	26	9	7	16.67%
059	关于加快推进邵阳市北塔区第一高级中 学建设的建议	姚文娟	主办:市教育局 会办:北塔区人民政府	32	7	3	7.14%
122	关于加强全市地方特色历史文化资源保 护与利用的建议	龙飞云	主办:市文化旅游广电体育局 会办:市财政局、市住房和城乡建设局	33	7	2	4.76%
172	关于加快邵阳茶产业高质量发展的建议	肖冬红	主办:市农业农村局 会办:市文化旅游广电体育局	33	7	2	4.76%
034	关于加大邵阳市红旗河生态环境系统修复,打造邵阳市政治经济文化生态纽带的建议	刘展艳	主办:市生态环境局 会办:市水利局、市住房和城乡建设局、市城市管理和综合执法局、市城市建设 投资经营集团有限公司、市自然资源和规 划局、邵阳经济技术开发区、双清区人民 政府	31	9	2	4.76%
153	关于加快推进我市物业管理与社区治理 融合发展的建议	李秀清	主办:市住房和城乡建设局	27	11	4	9.52%
142	关于完善落实新建住宅小区配套养老服 务设施"四同步"工作建议	文君琳	主办:市民政局 会办:市住房和城乡建设局、市自然 资源和规划局	32	8	2	4.76%
045	关于解决市区停车难问题的建议	胡解平	主办:市住房和城乡建设局 会办:市公安局、市城市管理和综 合执法局、市城市建设投资经营集团 有限公司、市自然资源和规划局	30	10	2	4.76%
041	关于加大投入保障支持力度促进县乡安 全水平提升的建议	刘 军	主办:市应急管理局 会办:市人力资源和社会保障局、 市财政局、市教育局、市消防救援支队	36	6	0	0

说明:不满意票占到会组成人员有效票30%以上(含30%)的,测评不予通过,承办单位须重新研究处理。

真抓实干推动党的二十大精神落实落地

于金旺在新宁县宣讲党的二十大精神

邵阳日报讯 (记者 郭慧 通讯员 杨平) 根据市委 统一安排,11月24日上午,市委 常委、宣传部部长于金旺在新宁 县宣讲党的二十大精神。

于金旺以《谱写新时代中国 特色社会主义更加绚丽的华章》为 题,重点围绕党的二十大的主题和 主要成果、过去五年的工作和新时 代十年的伟大变革、开辟马克思主 义中国化时代化新境界的历史责 任、以中国式现代化全面推进中华 民族伟大复兴的使命任务、全面建 设社会主义现代化国家的目标任 务、以伟大奋斗创造新的伟业等方 面,对党的二十大提出的新思想、 新论断、新部署、新要求进行了系 统深入的解读。

于金旺指出,学习宣传贯彻 党的二十大精神是当前和今后一 个时期的首要政治任务。要按照 习近平总书记"五个牢牢把握"的 重要要求,认真落实党中央、省委 和市委部署要求,在全面学习、全 面把握、全面落实上下功夫,更加 旗帜鲜明忠诚拥护"两个确立"、 坚决做到"两个维护",更加聚精 会神推动高质量发展、加快现代 化建设,更加坚定不移践行人民 至上、增进民生福祉,更加敢于斗 争、应对风险挑战,更加主动自觉 加强自身修养、锤炼坚强党性。

于金旺强调,新宁县要把学 习宣传贯彻党的二十大精神与全 面落实"三高四新"战略定位和使 命任务紧密结合起来,努力打造世 界优秀旅游目的地,真抓实干推动 党的二十大精神落实落地,为邵阳 经济社会高质量发展增光添彩。

新时代新征程新传业 -深入学习贯彻党的二十大精神

市创文指挥部督导双清区创文工作

邵阳日报讯 (记者 唐颖) 11月23日上午,市创文指挥部督 查组到双清区暗访督导创文工 作。市人大常委会原副主任、市创 文指挥部督查组组长周乐彬参加。

督查组先后巡查了双清区洛 阳洞社区服务中心及周边背街小 巷、市政工程公司家属院落、汽车 东站周边社区、御景住宅小区、花 鸟市场等重点点位,重点对第三 季度测评发现的问题整改提质情 况进行督查。

针对院落乱搭乱建、"牛皮癣" 频现,公益广告陈旧破损、绿化带 白色垃圾,主次干道路边搭棚占道 经营,社区新时代文明实践站资料 更新滞后、活动部署计划缺失等问 题,督查组逐一进行交办, 要求严格按照时限、不打 折扣整改落实。

周乐彬说,各单位要以点带 面、举一反三,落实整改监督,以 动真碰硬的狠劲和一抓到底的韧 劲,加快补齐治理短板。要坚持 问题导向,压紧压实属地责任,结 合此次督查中发现的问题,研究 制定解决方案,增强创文工作的 实效性、系统性,确保创文工作取 得实效。要完善基础设施,对背 街小巷、居民小区等重点点位周 边破损路面进行修补。在空中缆 线治理、停车泊位施划、垃圾箱桶 污损等方面,加大日常管理和管 控力度。要强化督查管理,上下 联动,协同作战,合力攻坚,以更 大力度、更实举措推进创文工作 提质升级。

文明创建·共创共享

全方位提升客户体验 长沙银行邵阳分行发力"厅堂一体化"

厅堂服务,让客户享受全方位、一 客户提供问题咨询,并及时将客户 条龙的金融服务,长沙银行邵阳分 引流至智能设备办理,减少客户排

打破条线界限, 服务带动营销

厅堂一体化的启动,将带动 全体厅堂人员服务模式的转变。 通过动态调整管理机制打破营销 与服务的界限,柜台人员走进厅 向理财经理和财富经理询问,获得 堂,理财经理也可进行业务服务, 专业、直接、有效的沟通渠道。 并在厅堂与柜台进行动态调整。 在高峰时间段,柜面理财经理可 参与到厅堂服务中去。规范日常 业务岗位流程和重点产品营销话 术,理财经理在为厅堂客户提供 服务,以优质服务获得客户信任, 优质服务的同时进行营销活动, 实现营销模式和厅堂资源的有效 整合,提升服务效率和客户体验。

明确厅堂职责, 规范营销管理

网点完成岗位职责网格化管 理,细化功能分区,合理设置业务区 域和客户动线。客户在进入网点 识,开展反诈宣传。

为统一协调厅堂资源,规范 后,将由理财经理提供厅堂服务,为 行日前正式实施厅堂一体化管理。 队等待时间,提高业务办理效率, 打造智能化、综合化的智慧厅堂。 对客户服务精细化管理,分层分类 进行营销。理财经理也需接受专 业业务培训,提高产品推荐、营销 指引的辅助能力。客户咨询理财 或其他金融产品时,可直接在厅堂

多样营销活动, 提升厅堂活力

长沙银行邵阳分行坚持快乐 以快乐服务提升客户体验。除去 为客户提供业务服务、咨询引导 以外,厅堂内还会提供饮用水、报 刊、杂志等物品。对于特殊群体 的差异化金融需求,厅堂提供外 拓人员进行上门服务。在客户等 待期间,理财经理开展多种沙龙 活动,进行厅堂营销,普及金融知

绥宁举办义务教育 优秀作业设计案例评选活动

邵阳日报讯 (通讯员 孙 动工作专班,组织专人对全县义 **芳华**) 11月22日,绥宁县在长 务教育学校申报的作业管理与设 铺镇二小举办2022年全县义务教 计案例进行评选。此次评选活动

育优秀作业设计案例评选活动。 育局成立了全县2022年义务教 局将从获奖优秀案例中择优推荐 育优秀作业设计案例征集遴选活 参加省市评选。

共收到全县教师提交的作业管理 为搞好此次活动,绥宁县教 与设计案例共计183份。县教育